

TIMES HISTORIA



Systrarna Darrs bilet, 1938. Efter Goshells tapptiska dans från västern Gaven i Observer, lady Nancy Astor, Danvers i Times och John

A ha stiftare i samband med schweizer för Berlin. Att utgårfra för den som Jakob Brühlens gjenmärl historiska hollandskungen inte be- med en svensk flicka i Schweiz är halvad kumant berättade på svär- gersens betänk. Skickare ett behåll hestera sin införa vordan till Schweiz.

Under funderingarna

THULE

15 öre

"STRONG SAK"

TILLVERKARE: CHOKLAD-THULE
AD FÖRENADE CHOKLADFABRIKRENA, STOCKHOLM

Klipp och sänd hela annonsen!

Prisbilliga klassiker

- för Ni i Natur och Kulturs serie Moderna Världslitteratur. Borträdda litteratur till enastående låga priser. Ni får ca 400 sidor av världens bästa läsning för 5:50!
- Nathaniel Hawthorne: Den öde sjukskåren. — O. Henry: Sjukskårens sjukskåren.
 - Emily Brontë: Stjärnornas.
 - Richard Feynman: Hjälska bilder och andra berättelser.
 - George Eliot: Silas Marner.
 - H. G. Wells: Doktor Moreau & Annals of Human Engineering.
 - Arnold Bennett: Systrarna.
 - Arnold Bennett: Systrarna.
 - Conrad Ferdinand Meyer: Högdomen — "Tendens" i ett blick.
 - Astrid Lindgrén: Drottningens Gården — Vittor de Tullberg: Hjälska hänsin.
 - Thomas Mann: Doktor Faustus.
 - Thomas Mann: Doktor Faustus.
 - George Meredith: Richard Feversham.
 - Rätt till X för de bästa Vi önskar. Ett av de bästa romanerna om världens största älskade eller — om behållande till förtur direkt till Natur och Kultur, Tryckeriet 27, Stockholm V.
- Endast 5:50 pr volym!**
- En bok från NATUR och KULTUR är en god bok

SEDAN I HÖSTAS har utvärskla monografier publicerats om två av världens mest betydande tidningar, Times i London och dess syster New York Times. Metoden och synpunkterna vid utvärskandet av de båda skriftverken har varit högt olika. Meyer Bergers The Story of The New York Times 1811—1951 (refererad i Dagens Nyheter av Sven Ahman den 14/10 1951) behandlar främst ryktbarhet, tyngden och de mest ryktbara rapporterna; framställningen är betydligt i sin koncentration och sin romaniska liv för tidningens historiska historia äger knapp 600 sidor. Det nya utkomna arbetet om den utvärskade Times (The 1951 Anniversary and Beyond 1912—1948, The Office of The Times, pris 50 shilling) är den fjärde och sista delen av det stora verk som ägnats tidningen. Det är själva verket blott tjugufem år som de

En ovanlig bok om en vanlig vätska

Karl Nilsson

VÄRBY KÄLLA

I DEN HISTORISKA TRAPETSEN av Sven Ulric Palme

En kort och koncise berättelse om en av världens mest intressanta och mest kända källor, Värby Källa. Den är ett stort och mestadels okänt ämne för vår kulturhistoria, som ypperst med denna bok, och Karl Nilsson berättar om den i en mycket intressant och skarp form. James H. H. AT.

Fachter, redig. utgåva
Hb. 18.50, inb. 23.50

LTs-förlag

respondent i en huvudstad var tillräckligt för att slå ut andra politiska ambitioner, med mindre yttre prestige men inte alls med större ansvar och bättre kon- takt med personer från skilda politiska läger och samhällsklasser.

I denna händelse har utan tvivel Times skapad försvunnet eller blivit mindre markerad, främst genom att konkurrera med andra tidningar. I denna händelse har utan tvivel Times skapad försvunnet eller blivit mindre markerad, främst genom att konkurrera med andra tidningar. I denna händelse har utan tvivel Times skapad försvunnet eller blivit mindre markerad, främst genom att konkurrera med andra tidningar.

Det kan möjligen sigas att Times betydelse — en man med inflytande menar emellanåt inverkan på skedd — varit större under denna stormtid. Men då man talar om Times betydelse eller inflytande menar i regel en annan sak, och det är andra städer man tänker på. Under stormtiden följde det första världskriget och i stort sett under mellankrigstiden framled Times som spricker för den engelska ställningstagningen eller i varje fall för en solid och utvärskad opinion inom Englands styrande klass. Detta innebär inte att tidningen (som kanske i enskilda fall) dirigera eller en in- greppats av regeringen eller av

"Överdröliga dokument"

Gunnar Brandell i Str D

STRINDBERGS BREV

Tredje delan. (April 1932—85)

"Lektur av högsta vitaminhalt."

Otto Holmberg i DN

22—, inb. 37:50

HONNIERS

Samma salva som hos doktorn...

Ja, mamma väljer Septinal, liksom de stora sjukhuse- nerna, därför att doktorn säger att Septinal är bäst. Septinal Sårbalsam är ett modernt skär- handlingsmedel som ligger bättre och snabbare — och utan att det gör ont! Septinal bildar en

tunn hinna över såret, som därigenom skyddas mot föroreningar och infektion. Septinal tränger ner i såret och rengör utan att irritera dess väv- nader. Septinal Sårbalsam är en förbandläda i miniatyr — ha därför alltid en tub hemma.

septinal

SÅRBALSAM

Andra Septin-produkter
Septin Sårbalsam — effektivt desinfektionsmedel (i. ex. för be- redning av sårpreparat) — sär- skilt i förhållande till Per- lant — om 12 Sårbalsam är ett

"Septinal i förbandslådan" säger läkare

Eller långvarig användning och noggrann prov på Karolinska Sjukhuset säger man i Svenska Läkartidningen bl. a.: "En förbandslåda behövs egentligen bara innehållande en, nämligen, Septinal Sårbalsam, i form av kompresser i popp, lina, snabblinbad (bäst elastisk lina) samt en tub SEPTINAL SÅRBALSAM."

Läkemedelsfabriken
PHARMACIA — Nordens modernaste
Septinpreparaten tillverkas av Läkemedelsfabriken Pharmacia, vars stora resever, långa erfarenhet av läkemedeltillverkning och snarva införa läkare och allmänhet, gör den bästa parti. Ni kan få

med den skyddande hinnan
Pris 1:25

Om jag vore människa...

Sommarlov

Göm in till BARNBOKKÄRNA reser till landet!

Bilderböcker 2-7 år

De festliga Hedenbökerna har hela familjen njva av. 6:50

Ugglebjörns Klas och Lotta på upptäcktsfärd i stormen. Full med vilda gesturor. 6:50

Britt G. Hallqvist — Hilda Bränders KRISTINA FÖR TILL LONDON 6:50

Leonor Hallqvist — Thori Yvon PÅ GLADA PRICKAR 6:50

Barnrens Barnbibliotek 5-9 år

En ny Pella Svanenbök — lika fräglig och tryck- som alla de andra! 6:50

Ursula Morow-Williams REGA ODDREY 6:50

Reptilbågsböckerna 6-12 år

Jocke köper en nyss i succen. Berättelse och bild som tillverkar bild- ens en enda utmärkt 6:50

Karl-Aage Schwartzkopf KLAS I FYRTOR BORT 6:50

Önskeböckerna 9-15 år

Pige, stud och full i skutan är tillräckligt för alla barn. 6:50

Martha Sandell-Bergström KULLA-GULLAS MYTNERONA 6:50

En solvända upptäckts- färd med författaren John Tillsman som huvud- tema. 6:50

W. E. Johns BIGGLES PÅ BORNEO 6:50

Ungdomsromanerna 14-18 år

Om moderna Stockholms- ungdomars yrkesliv till GINA OCH LIVET 4:25

De otidliga ungdomsböckerna 10-17 år

Den underbara djurber- telsen om ett barn som blev världens största. 6:50

Hela familjen samlas kring

James M. Barrie PETER PAN 6:50

En berättelse om ett barn som levde i London. Innehåller de två första avsnitten av den fantastiska äventyret om barn som levde på ett ö- land. Ny översättning 6:50

Ta med annonsen till Er behållande och be att få se alla de andra trevliga barn- och ungdomsböckerna från BONNIERS

